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Umowa Licencyjna Użytkownika Końcowego FSI

Ten pakiet zawiera oprogramowanie ("Software") i odnośną dokumentację ("Dokumentację"). Użyty tu
termin "Jednostka Licencjonowana" oznacza grupę do pięciu (5) komputerów pod jednym adresem
(geograficznym). Użyty tu termin "Software Czcionek" oznacza zakodowane i zaszyfrowane
oprogramowanie, generujące kształty kroju pisma przy użyciu odpowiedniego hardwaru i softwaru.

FSI daje Ci niewyłączną licencję na używanie Softwaru i Dokumentacji pod warunkiem, że przystaniesz na
następujące:

Używanie / Użycie Softwaru Czcionek

1.  Wolno Ci instalować i używać Software Czionek w Jednostce Licencjonowanej dla celów reprodukcji
wyglądu znaków typograficznych. Jeżeli liczba komputerów, w których chcesz używać Softwaru Czcionek
przekracza liczbę określoną w definicji Jednostki Licencjonowanej musisz powiadomić o tym FSI lub
swojego dystrybutora FontFont i wystąpić o odpowiednią umiejscowioną licencję obejmującą wszystkie
komputery, na których Software Czcionek będzie używany bądź przechowywany, za którą to licencję
zostanie pobrana stosowna opłata. Wolno Ci wykonać jedną kopię zapasową Softwaru Czcionek w celu
archiwizacji; musisz mieć nad tą kopią wyłączną opiekę i kontrolę. Licencja udzielona jest do czasu jej
cofnięcia. FSI ma prawo cofnąć bezzwłocznie Twoją licencję w przypadku gdy nie dochowasz
jakiegokolwiek ustalenia niniejszej Umowy. Cofnięcie licencji nakłada na Ciebie obowiązek bezzwłocznego
zniszczenia oryginału i wszelkich kopii Softwaru i Dokumentacji.

2. Wolno Ci przekazać kopię Softwaru Czcionek używanego przez dany dokument do zakładu usługowo
wykonującego wydruk tego dokumentu tylko pod warunkiem, że zakład ten okaże Ci, że zakupił lub
otrzymał licencję na używanie tego Softwaru Czcionek. Wolno Ci osadzić Software Czcionek w dokumencie
jedynie dla potrzeb drukowania lub oglądania tego dokumentu ale nie wolno Ci dystrybuować dokumentu
z Softwarem Czcionek do osób trzecich np. poprzez Internet, na CD-ROM-ie,... Jeżeli chcesz używać
Softwaru Czcionek w takich przypadkach musisz zwrócić się i otrzymać od FSI lub swojego lokalnego
dystrybutora specjalną (płatną) Umowę Licencyjną.

3. Uznajesz, że Software i wszelkie jego kopie są własnością FSI i/lub jej dostawców a ich struktura,
organizacja i kod są cenną tajemnicą handlową FSI i/lub jej dostawców. Zdajesz sobie sprawę, że Software
jest chroniony przez prawo Stanów Zjednoczonych i prawo innych państw oraz instytucje międzynarodowe.
Zgadzasz się na traktowanie Softwaru tak jak innych materiałów chronionych prawami autorskimi, takich jak
np. książka. Nie wolno Ci kopiować Softwaru lub Dokumentacji za wyjątkiem przypadków tu opisanych.
Wszelkie kopie, które na podstawie niniejszej Umowy wolno Ci utworzyć muszą zawierać te same znaki
towarowe, klauzule prawa autorskiego i inne stosowne opisy, które znajdują się na lub w Softwarze.
Zapewniasz, że nie będziesz modyfikować, adaptować, tłumaczyć, rozpracowywać, dekompilować,
deasemblować, zmieniać lub w inny sposób usiłować odkryć kod źródłowy Softwaru. Wolno Ci używać
znaków towarowych związanych z Softwarem jedynie zgodnie z przyjętą praktyką dotyczącą znaków
towarowych, włączając w to identyfikowanie nazwy właściciela znaku towarowego. Znaki towarowe mogą
być jedynie użyte do identyfikacji wydruków wytworzonych przez Software. Użycie znaku towarowego w
sposób tutaj dopuszczalny nie daje Ci żadnych praw własnościowych co do tego znaku, a ponadto,
każdorazowe użycie znaku towarowego powinno przynosić jedynie korzyść właścicielowi tego znaku.
Ta Umowa nie daje Ci żadnych praw do własności wartości intelektulanej (myśli technicznej) Softwaru
i związanymi z nim znakami towarowymi. Masz prawo do modyfikacji i zmiany Softwaru Czcionek dla użytku
prywatnego lub firmowego ale nie dla odsprzedaży lub dalszej dystrybucji.

4. Nie wolno Ci przekazywać, dzierżawić, leasingować, podlicencjonowywać, dawać, darowywać,
wypożyczać lub dalej dystrybuować Softwaru lub Dokumentacji, ani żadenej ich kopii za wyjątkiem sytuacji
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tu opisanej. Wolno Ci przekazać wszystkie swoje prawa do używania Softwaru i Dokumentacji innej osobie
fizycznej, bądź prawnej pod warunkami, że (i) odbiorca zaakceptuje i wyrazi zgodę na wszystkie ustalenia
i warunki niniejszej Umowy oraz (ii) równocześnie zniszczysz wszystkie kopie Softwaru i Dokumentacji,
włącznie ze wszystkimi kopiami przechowywanymi w pamięci urządzeń. Nie zawężając ogólności
powyższego, nie wolno Ci dystrybuować i/lub rozpowszechniać całości lub jakiejkolwiek części Softwaru
poprzez jakiekolwiek usługi on-line; dodatkowo przystajesz na to, że każda taka zamierzona dystrybucja
stanowi dokonanie przez Ciebie kradzieży cennej własności FSI i/lub jej dostawców.

5. FSI udziela rękojmi na to, że Software będzie funkcjonował w istotnym zakresie zgodnie z Dokumentacją
przez okres dziewięćdziesięciu (90) dni od dnia otrzymania Softwaru. Aby dokonać reklamacji z tytułu
rękojmi musisz zwrócić Software do miejsca, w którym dokonałeś(aś) zakupu razem z kopią faktury w ciągu
tegoż okresu dziewięćdziesięciu (90) dni. Jeżeli Software nie działa w istotnym zakresie zgodnie
z Dokumentacją całkowita i wyłączna odpowiedzialność i odszkodowanie będą ograniczone (zależnie od
woli FSI) do wymiany Softwaru albo zwrotu opłaty uiszczonej przez Ciebie za ten Software. FSI i jej
dostawcy nie udzielają ani nie mogą udzielić rękojmi co do poziomu sprawności ani rezultatów jakie możesz
otrzymać przez użycie Softwaru lub Dokumentacji. Niniejszym ustalone zostaje całkowite i wyłączne
odszkodowanie za niewypełnienie przez FSI lub jej dostawcę warunków ograniczonej rękojmi. Z wyjątkiem
powyższej ograniczonej rękojmi FSI i jej dostawcy nie udzielają żadnej dodatkowej rękojmi, sformułowanej
wprost ani domyślnej co do tego, że nie naruszone zostaną prawa osób trzecich, możliwości handlowe i co
do odpowiedniości do danego zastosowania. W żadnym wypadku FSI i jej dostawcy nie będą ponosili
odpowiedzialności za jakiekolwiek wynikłe szkody włączając w to utracone korzyści, utracone zasoby nawet
w przypadku gdy reprezentant FSI został powiadomiony o możliwości zaistnienia takich szkód lub za
jakiekolwiek roszczenia w stosunku do Ciebie osób trzecich. Niektóre jurysdykcje nie zezwalają na
wyłączenie odpowiedzialności za niektóre szkody, a w związku z tym powyższe wyłączenie może nie
dotyczyć Ciebie. Niektóre  jurysdykcje nie zezwalają na skrócenie ustawowego okresu rękojmi, a w związku
z tym okres dziewięćdziesięciu (90) dni może nie dotyczyć Ciebie. Niniejsza rękojmia daje Ci szczególne
uprawnienia. Możesz posiadać inne uprawnienia zależnie od jurysdykcji. Po dalsze informacje na temat
rękojmi skontaktuj się z FSI.

6. Przystajesz na to, że prawem właściwym dla niniejszej Umowy jest prawo niemieckie. Ta Umowa nie
będzie rozstrzygana przez Konwencję Organizacji Narodów Zjednoczonych o Kontraktach w Handlu
Międzynarodowym, której zastosowanie jest tutaj wyraźnie wyłączone. Jeżeli jakaś część tej Umowy okaże
się bezzasadna bądź nieegzekwowalna nie będzie to miało wpływu na ważność całkowitego bilansu
Umowy, który pozostanie ważny i egzekwowalny zgodnie z warunkami Umowy. Wyrażasz zgodę na to, że
Software nie będzie wysyłany, przekazywany i/lub eksportowany do jakiegokolwiek kraju oraz nie będzie
użyty w sposób zabroniony przez United States Export Administration Act lub inne odnośne prawa
eksportowe, restrykcyjne i regulacyjne. Ta Umowa automatycznie wygasa w przypadku nie przestrzegania
przez Ciebie jej postanowień. Ta Umowa może być zmieniona jedynie na piśmie podpisanym przez
upoważnioną przez FSI osobę.
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